Директору МБОУ СОШ №1
Г. Михайловска

Ивановой А.Н.

______________________________________
( Ф.И.О. заявителя)

проживающему по адресу: _______________
______________________________________

(почтовый адрес)
Телефон ______________________________

заявление

Прошу принять моего сына (мою дочь) __________________________________________

                                                                                                                                                     (фамилия, имя, отчество)

______________________________,   _______________, в 10  класс, прибывший (ая)  из
                                                                                                       (дата рождения)
_____________________________________________________________________________.

 (наименование и место расположения школы)

Изучал (а) иностранные языки ____________________________________________________________.

С  Уставом МБОУ СОШ №1, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ СОШ №1, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением ознакомлен (а).

Прилагаю документы:

1. Аттестат об основном общем образовании.

2. Портфолио (лист достижений выпускника основной школы).

3. Копия паспорта (страница с фотографией и пропиской).

«_____» ______________2023г.                  ______________________

                            Дата                                                                                                     (подпись)
_________________________________________________________________________________________________________________

	Директору МБОУ СОШ №1

Г. Михайловска

Ивановой А.Н.

______________________________________

( Ф.И.О. заявителя)

проживающему по адресу: _______________

______________________________________

(почтовый адрес)

Телефон ______________________________

заявление

Прошу принять меня ___________________________________________________________________

 (указать ФИО  полностью)

в  10 класс  (указать профиль)  МБОУ СОШ №1

· технологический

· гуманитарный

· социально-экономический

· естественно-научный

· универсальный

                                   Оценки за контрольную работу и по профильным предметам:
	результаты ГИА
	русский язык_______                                       математика___

	Предмет1:_____________________ оценка__________________

Предмет2:_____________________ оценка__________________

	8 класс
	Предмет:_____________ оценка_____ Предмет:_____________ оценка_____

	9 класс
	Предмет:_____________ оценка_____ Предмет:_____________ оценка_____

________________________________________________________.

Средний балл аттестата: ___________ балла
 «_____» ______________2023г.                  ______________________

                            Дата                                                                                                     (подпись)